

دریچه

مرکز آمار ایران :

نرخ تورم تولیدکننده کاهش یافت

مرکز آمار اعلام کرد: شاخص کل قیمت تولیدکننده در چهار فصل منتهی به فصل بهار ۹۹ نسبت به دوره مشابه در سال قبل به ۲۳٫۶درصد رسید که نسبت به همین اطلاع در فصل قبل ۱۳٫۱واحد درصد کاهش نشان می دهد. میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان به ازای تولید کالاها و خدماتشان در داخل کشور، در فصل بهار ۱۳۹۹ نسبت به فصل بهار سال ۱۳۹۸، ۰٫۱۲ درصد افزایش دارد. در میان بخش‌های مختلف تولیدی کم‌ترین نرخ مربوط به بخش کشاورزی (۳٫۶ درصد) و بیش‌ترین نرخ مربوط به بخش برق (۴۰٫۶ درصد) است.

تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده کل کشور نسبت به فصل قبل (تورم فصلی) در فصل بهار ۱۳۹۹، ۰٫۱۱۴ درصد رسید که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل ۱۱٫۷ درصد افزایش داشته است. کمترین تورم فصلی تولیدکننده مربوط به بخش خدمات (۶٫۷ درصد) است. تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده کل کشور نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) در فصل بهار ۱۳۹۹ به ۰٫۱۲ درصد رسید که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل ۳۰ واحد درصد کاهش داشته است.

به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان به ازای تولید کالاها و خدماتشان در داخل کشور، در فصل بهار ۱۳۹۹ نسبت به فصل بهار سال ۱۳۹۸، ۱۲٫۰ درصد افزایش دارد. در میان بخش‌های مختلف تولیدی کم‌ترین نرخ مربوط به بخش کشاورزی (۳٫۶ درصد) و بیش‌ترین نرخ مربوط به بخش برق (۴۰٫۶ درصد) است.

تغییرات میانگین شاخص کل قیمت تولیدکننده در چهار فصل منتهی به فصل بهار ۱۳۹۹ نسبت به دوره مشابه در سال قبل به ۲۳٫۶ درصد رسید که نسبت به همین اطلاع در فصل قبل ۱۳٫۱ واحد درصد کاهش نشان می‌دهد. در فصل مورد بررسی، در میان بخش‌های اصلی تولیدی در کشور، کم‌ترین تورم سالانه مربوط به بخش برق (۹٫۹ درصد) و بیش‌ترین آن مربوط به بخش معدن (۳۷٫۷ درصد) است.

دبیرخانه شورای عالی آموزش و پرورش :

«تصمیم دیگر درباره

مدارس» شایعه است

دبیرخانه شورای عالی آموزش و پرورش شایعه «تصمیم دیگر درباره مدارس» را تکذیب کرد.

دبیرخانه شورای عالی با صدور اطلاعیه‌ای شایعه «تصمیم دیگر درباره مدارس» که اخیراً در خبرگزاری‌ها و فضای مجازی منتشر شده است را تکذیب کرد.

متن اطلاعیه به شرح زیر است:

بسم… الرحمن الرحیم

اخیراً در خبرگزاری‌ها، فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی غیررسمی مطالبی به نقل از وزیر آموزش و پرورش منتشر شده است مبنی بر اینکه «ممکن است هر لحظه تصمیم دیگری در مورد مدارس گرفته شود» که نادرست است. سیاست آموزش و پرورش در مورد نحوه فعالیت مدارس و آموزش دانش آموزان کاملاً مشخص و آشکار است و بیان این موضوعات، شایعه بوده و قویا تکذیب می‌شود.

در تصمیمات ستادملی مقابله با کرونا و آموزش و پرورش، امنیت جسمی و روحی و سلامت معلمان و دانش آموزان اصل خدشه ناپذیر است و ترجیح و اولویت این وزارتخانه در سال تحصیلی پیش رو آموزش حضوری است هرچند که غیر الزامی بودن حضور دانش آموزان مورد تأکید است و امکان انتخاب آموزش حضوری و یا غیر حضوری (شاد –تلویزیون) برای خانواده‌ها درنظر گرفته شده است.

معلمان، دانش آموزان و اولیای آنان اخبار مربوط به مصوبات ستاد را فقط از طریق پورتال اطلاع رسانی وزارت آموزش و پرورش و رسانه ملی پیگیری کنند.

با حضور مجازی اسحاق جهانگیری ؛

بزرگترین کشتارگاه کشور

در شوش افتتاح شد

همزمان با افتتاح ۲۸۳ طرح و پروژه بخش تعاونی در کشور، شرکت تعاونی ماکیان لذیذ شوش در خوزستان به عنوان بزرگترین کشتارگاه و مرکز فرآوری گوشت سفید صنعتی کشور به بهره برداری رسید.

در جریان افتتاح همزمان ۲۸۳ طرح و پروژه بخش تعاونی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که به صورت ریئیس‌کنفرانس با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، و محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برگزار شد؛ شرکت تعاونی ماکیان لذیذ شوش در خوزستان به بهره برداری رسید.

ارسلان غمگین مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان در این مراسم اظهار کرد: تعاونی ماکیان لذیذ شوش که در سال ۱۳۹۸ تأسیس شده، با ظرفیت تولید ۸ هزار قطعه در ساعت در یک نقطه استراتژیک به فاصله ۴۰ کیلومتری مرز چذابه و ۲۰۰ کیلومتری مرز مهران به منظور تولید صادراتی به کشور عراق و کشورهای خلیج فارس ایجاد شده است.

وی افزود: این شرکت در زمینی به مساحت ۲۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع و زیر بنای ۱۴ هزار مترمربع، بزرگترین و مجهزترین کشتارگاه و مرکز فرآوری گوشت سفید صنعتی در کشور است. غمگین بیان کرد: این تعاونی با سرمایه گذاری ۷۱۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۷۰۰ نفر به بین ۱۰۰ هزار تا ۴۰۰ هزار نفر به واسطه این بیماری کشته شدند. میزان مرگ و میر در پاندمی یک قرن قبل ۲۰ تا ۴۰ درصد بوده ولی این میزان در نوع فصلی کمتر از یک در هزار است. در کووید ۱۹ این میزان ۳ تا ۴ درصد است. حالا سوال این است که آیا آنفلونزا با کرونا هم‌راهی خواهد داشت یا نه.

وی ادامه داد: در این مورد باید آزمایشگاه‌های مرجع مشخص کنند که آیا گردش آنفلونزا را از اوایل پاییز خواهیم داشت یا نه. آیا کرونا اجازه عرض اندام به سایر ویروس‌ها را خواهد داد؟ آیا رعایت فاصله اجتماعی و شستن دست و ماسک زدن باعث خواهد شد میزان آنفلونزا در ماه‌های آتی نسبت به سال‌های قبل پایین باشد؟

غزاینه که سرآغاز مطرح شدن مشکلات آبی خوزستان به صورت جدی بوده است حال در اولین ساعت های آبرسانی به آن، خبر رسیده که ۷۰۰ روستای دیگر نیز تا خرداد ماه سال آینده مشکل بی آبی شان برطرف می شود.

مشکل آبی در غزاینه، مسدود سازی جاده ارتباطی، درگیری و آنچه بعد از آن رخ داده است گویا نقطه آغازی برای حل مشکلات آبی خوزستان شده است. خوزستان سال های سال است که لیش خشک و تشنه است اما صدای بلند غزاینه باعث شده تا دستانی برای رساندن آب، از راه برسند.

بی آبی خوزستان حالا دیگر مساله ای کشوری شده بود و همین هم باعث شد تا آبرسانی به غزاینه که از سال ۹۶ شروع شد ولی وقفه هایی در آن به وجود آمده بود سرعت بگیرد و روز یکشنبه هفته جاری فازهای نهایی آبرسانی به غزاینه به بهر برداری برسد تا مشکل آب این بخش که معلوم نمی کند از کی وجود داشته است برطرف شود.

در همین خبر خوش بهره برداری نهایی از آبرسانی به غزاینه بود که استاندار خوزستان از توافق با شرکت آب و فاضلاب کشور برای حل تنش آبی در ۷۰۰ روستای استان خبر داد. غزاینه که سرآغاز مطرح شدن مشکلات آبی خوزستان به صورت جدی بوده است حال در اولین ساعت های آبرسانی به آن، خبر رسیده که ۷۰۰ روستای دیگر نیز طبق توافق صورت گرفته با آبیای کشور تا خرداد ماه سال آینده مشکل بی آبی شان برطرف می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در بیان جزئیات توافق صورت گرفته برای حل بحران آبی ۷۰۰ روستا، گفت: با توافق صورت

دیدگاه

مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان :

فقط ۲۵ درصد کمک های رهبری به دستمان رسیده است



گرفته با شرکت آبیای کشور تا خردادماه سال آینده تنش آبی در بالغ بر ۷۰۰ روستای استان مرتفع می شود و این روستاها به آب پایدار دسترسی خواهند داشت.

صادق حقیقی پور در خصوص توافق صورت گرفته با آبیای کشور برای حل تنش آبی ۷۰۰ روستای خوزستان اظهار کرد: برخی روستاها به دلیل عشایری و فصلی بودن، جمعیت بسیار کم یا فاقد کد روستایی بودن و یا اینکه خودگردان هستند و تمایلی ندارند زیر مجموعه ی شرکت آبفا باشند تحت پوشش ما نیستند.

وی عنوان کرد: از روستاهای تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب روستایی خوزستان ۷۰۲ روستا در استان را دچار تنش آبی معرفی کردیم که طریحی را آماده و اعلام کردیم ما قادر هستیم با اعتباری به مبلغ ۶۸۰ میلیارد تومان که مشکل این روستاها را حل کنیم، این مبلغ اعتباری است که قرار شد توسط آبیای کشور و استانداری خوزستان تأمین شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با

بخش دیگر از صحبت های خود در رابطه با ۵۰ میلیون یورو بودجه ی تخصیص داده شده در سال جاری برای تکمیل شبکه ی فاضلاب اهواز گفت: سازمان برنامه و بودجه معادل ۵۰ میلیون یورو را ۵۶۰ میلیارد تومان ابلاغ کرده که از این مبلغ ۲۷۰ میلیارد تومان آن به شرکت آبیای استان پرداخت شده است.

حقیقی پور با اشاره به اختلافات موجود بر سر نحوه ی برآورد تبدیل یورو به ریال خاطرنشان کرد: سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده این ۲۷۰ میلیارد تومان ۴۸ درصد از بودجه ی ۵۰ میلیون یورویی است اما ما معتقدیم این مبلغ نهایتاً ۲۵ درصد از اعتبار ما است زیرا با توجه به اینکه هر یورو به قیمت ۲۳ هزار تومان است از نظر ما ۵۰ میلیون یورو بالغ بر یکهزار میلیارد تومان است، بعبارت دیگر ۲۷۰ میلیارد تومان پرداخت شده حدود ۲۴ درصد از بودجه ی تخصیص داده شده است.

در کنار اعلام خبر توافق با شرکت آب و فاضلاب کشور برای حل تنش آبی در ۷۰۰ روستای استان و اختصاص ۵۰ میلیون یورو برای تکمیل شبکه ی فاضلاب اهواز، خبرهای دیگری از نیز از ورود استانداری و شهرداری اهواز به مناطق محروم و کم برخوردار این کلانشهر برای حل مشکلات فاضلاب منتشر شده است تا بسنه حل مشکلات استان در بخش آب و فاضلاب تکمیل تر شود.

باید در انتظار نشست و دید آیا حل مشکل تنش آبی ۷۰۰ روستای خوزستان که از خرداد ماه با اعتراض مردم غزاینه ای صدای آن بلند شده در تا خرداد سال ۱۴۰۰، تنش آبی در بالغ بر ۷۰۰ روستای استان مرتفع می شود و این روستاها به آب پایدار دسترسی خواهند داشت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در

معاون وزیر کشور :

وضعیت نیروی انسانی در شهرداری‌ها آشفته است



ساماندهی نیروهای شرکتی در شهرداری‌های پیگیری می‌شود.

معاون وزیر کشور با اشاره به همکاری سازمان اداری و استخدامی کشور افزود: تلاش می‌شود نیروهای شهرداری انتظام بخشی شوند و شرایط امنیت شغلی تضمین و تأمین شود.

جمالی زاده به اهمیت توجه به نیازمندی شهرداری‌ها برای تکمیل نیروی انسانی اشاره کرد و یادآور شد: برای توسعه شهرها و روستاها باید از نخبگان، فرهیختگان و افراد جوان، خلاق و نوآور استفاده شود.

وی مدیریت شهری را امری تخصصی و ویژه خواند و ابراز کرد: با توجه به اینکه شهرداری‌ها بیش از ۳۰۰ مأموریت و وظیفه دارند باید از نیروهای خاص با نگاه فراترگم و جامع در این امور استفاده شود.

رنگ بندی های کرونایی تمامی ندارد ؛

رنگ خوزستان هر روز عوض می شود

دوباره خیلی‌ها نگران از سرنوشت خود و عزیزانشان هستند.

فرهاد ابول‌نژادیان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفته: اگر مراجعه‌کنندگان به مراکز درمانی با شیب کمی روبه افزایش است و آمار تا روز ششم شهریور ماه بصورت ثابت مانده بود.

وی در ادامه صحبت‌های خود افزود: از هفتم تا ۱۵ شهریور آمار مراجعه‌کنندگان از ۷۰۰ نفر به یک‌هزار و ۶۲ بیمار رسیده.

پس از اعلام وضعیت قرمز در آبادان، بهبهان، آغاچاری و امیدیه علی قمیشی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی دزفول از افزایش آمار موارد بستری در ناحیه شمال خوزستان خبر داد.

خوزستان هوشیار گرم و طاقت‌فرسا است و علاوه بر شرایط آب‌وهوایی عوامل دیگری هستند که مردمانش در تابستان فرصتی دست‌وپا کنند برای تازه کردن روحشان و سفر به سایر استان‌ها.

خوزستان در ایامی سفید شد که اکثر مناطق خوش‌آب‌وهوای ایران در وضعیت هشدار و قرمز به سر می‌بردند و متأسفانه علی‌رغم هشدارهای متعدد مسئولین جهت پرهیز از سفر، مردم برنامه

سفرات خود را به سال آینده موکول نکردند. این شرایط تا جایی پیش رفت که سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در هفته نخست شهریورماه اعلام کرد روند کاهشی مبتلایان و موارد بستری در خوزستان حاکم شده بود اما

با توجه به سفر مردم عدم رعایت ساده‌ترین پروتکل‌های بهداشتی

فوق تخصص عفونی اطفال :

باید برای بدترین روزها آماده شویم

سوال بعدی این است که اگر آنفلونزا در گردش باشد عفونت همزمان آنفلونزا با کرونا را خواهیم داشت؟ تجربه «مارس» و «مرس» در دنیا و کرونا ویروس در ۲ در چین نشان می‌دهد متأسفانه

عفونت همزمان این دو ممکن است رخ دهد طوری که در چین تا ۵۷ درصد همزمانی ویروس آنفلونزا و کرونا گزارش شده است. نکته مهم دیگر این است که اگر این دو با هم باشند شانس عوارض بیشتر خواهد بود و جالب این که اینها از نظر بالینی و تصویربرداری قابل افتراق از همدیگر نیستند. همچنین تست‌های اختصاصی هم به راحتی بیماری ناشی از آنفلونزا و کووید ۱۹ را از هم جدا نمی‌کنند.

کریمی گفت: مسئله بعد این است که در خصوص ویروس کرونا میزان شیوع آن در بچه‌های زیر ۵ سال کمتر است، اما آنفلونزا در بچه‌های زیر ۵ سال میزان بالاتری دارد و میزان کشندگی آن هم بیشتر است.

پس آنفلونزا در گردش باشد و عفونت همزمان ایجاد کند، برای این تعداد جمعیت چگونه واکسن آماده کنیم؟ چند دوز واکسن در بخش دولتی و خصوصی آماده عرضه به مردم داریم؟ اگر کمبود داریم این کمبود را چگونه مدیریت کنیم تا واکسن به

نگاه روز

مردم را محاکمه نکند ؛

نگه داشتن پول نقد

یعنی آتش زدن سرمایه

هر عقل سلیمی و اقتصادی می‌گوید در وضعیت فعلی کشور نگه داشتن پول نقد یعنی آتش زدن سرمایه و به خاطر همین صف بورس و خرید دلار، ماشین و خانه شلوغ است.

بعد از اینکه وضعیت بورس قرمز شد، مردم دوباره برای خرید دلار ۲۲ هزارتومانی جلوی صرافی‌های بانکی صف کشیدند. عده‌ای پول خود را به بازار ماشین و خانه ریخته‌اند. آنهایی که پول دارند هرکاری می‌کنند تا ارزش پول خود را حفظ کنند و البته آنهایی هم که سرمایه‌ای ندارند فقط تماشا می‌کنند.

اگر وضعیت اقتصاد کشور به سامان بود، می‌شد بقیه افراد را گرفت و از آنها پرسید چرا پول خود را وارد خرچه تولید نمی‌کنید؟ اما امروز باید دست‌ها را در برابر این عده بالا برد و به آنها حق داد که به دنبال حفظ دارایی‌های خود هستند.

ارزش پول کشور هر روز پایین می‌آید. اگر فردی روز گذشته ۱۰ میلیون تومان سرمایه داشت باید بالا رفتن قیمت ارز، ارزش پول او به ۸ میلیون تومان می‌رسد و به معنای واقعی کلمه مردم شاهد آب شدن سرمایه خود هستند.

هر عقل سلیمی و اقتصادی می‌گوید در وضعیت فعلی کشور نگه داشتن پول نقد یعنی آتش زدن سرمایه و به خاطر همین صف بورس و خرید دلار، ماشین و خانه شلوغ است.

مردم گناهی ندارند، شب خوابیدند و صبح بیدار شده‌اند و دیدند قیمت خودرو دنا که در داخل هم تولید می‌شود به ۵۵۰ میلیون تومان رسیده است. واقعا آنها باید چه کنند؟

شوخی نیست دیگر شما در ایران با ۵۰ میلیون تومان نمی‌توانید ماشین صفر بخرید! ۵۰ میلیون تومان زمانی نه چندان دور پول محترمی بود اما الان …

اقتصاد ایران، برنامه ریزی خانواده‌ها را به سمت نابودی کشانده است. دیگر نمی‌شود پول پس‌انداز کرد و گفت با این پول ۱۰ ماه دیگر یک پراید می‌خرم. شاید ۱۰ ماه دیگر با همان پول دوچرخه هم نشود خرید!

مردم حق دارند در این بلشو، سرمایه خود را حفظ کنند. برخی می‌پرسند چرا مردم پول خود را وارد تولید نمی‌کنند؟ پاسخش مشخص است، چون تولید پریسک‌ترین کار اقتصادی در ایران است.

تولید کند که بعد بدهکار بانک شود و بعد کارگران تولیدی‌اش به دلیل نگرفتن حقوق از او شکایت کنند و در نهایت به عنوان یک بدهکار راهی زندان شود.

با هزار زحمت کالا تولید کند و به بازار بفرستد و بعد ببیند همان جنس را از چین وارد و بازار را قبضه کرده‌اند.

وضعیت مردم مثل کسانی است که در گذشته‌های دور دچار، راهزن‌ها می‌شدند و هر چه آنچه داشتند را از دست می‌دادند. امروز مردم اگر مال خود را سفت نجسیند، اقتصاد نابسامان ایران آن را چپاول خواهد کرد.

بهنتر است به جای مردم از کسانی که در مصدر کار نشست‌اند، پرسید که این چه اقتصادی است که ساخته‌اید؟ با تولید پیدا چه کرده‌اید؟ چه بلایی سر ارزش پول ملی آورده‌اید؟

رئیس اتحادیه مشاوران املاک :

بازار مسکن آرام است

رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه در شهریورماه شاهد آرامش بازار مسکن هستیم گفت: معاملات حدود ۱۰ درصد نسبت به مرداد ماه افزایش یافته است.

مصطفی قلی خسروی اظهار کرد: متقدم عدم اعلام مداوم قیمت از سوی مراکز آماری و سایت های فروش ملک در بلند مدت منجر به ثبات بازار مسکن خواهد شد و این حوزه را از تلاطمات مصون نگه میدارد.

وی افزود: اعلام قیمت منطقه ای به بازار مسکن آسیب می‌زند؛ به طور مثال زمانی که از سوی مراکز آماری عدد مشخصی به عنوان متوسط قیمت مسکن در تهران اعلام می شود تاثیر خود را بر مناطق ارزان قیمت تهران میگذارد و حتی سایر شهرستان ها نیز قیمت تهران را ملاک قرار میدهند.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران با اشاره به ممنوعیت درج قیمت توسط سایت‌های فروش ملک که از اردیبهشت ماه اعلام شده خاطرنشان کرد: این محدودیت باید ادامه پیدا کند و ما از آن حمایت می‌کنیم؛ زیرا منطقی نیست که هر کاربر بدون هویت مشخصی بتواند یک آگهی با قیمت دلخواه به ثبت برساند.

خسروی درباره آخرین وضعیت بازار مسکن در تهران گفت: ثبات نسبی ایجاد شده در بازارهای موازی مسکن مثل بازار ارز و بورس منجر به آرامش قیمتی در بخش مسکن شده و در شهریور ماه افزایش قیمت نداشتیم، نوسانات جزئی در بعضی مناطق اتفاق افتاده که حالت طبیعی بازار است.

آگهی حصر وراثت

قادی حمید رضا اکبری نام پدر الله کرم به شماره ش.ش.۶۳ صادره آبادان درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح دادکه حصر وراثت مرحوم الله کرم اکبری به شناسنامه ۴۵ صادره دیلم در تاریخ ۶۷/۱۲/۳ در ماهشهر فوت و ورثه اش عبارتند از :

۱_**مقتضای با مشخصات فوق .**

۲_ وحید رضا ش.ش. ۵۲۰ آبادان ۳_غلامرضا ش.ش. ۲۴۹۰ آبادان ۴_عبدالرضا ش.ش ۸۸۱ آبادان

۵_محمدرضا ش.ش.۶۱۹ آبادان

۶_علیرضا ش.ش.۲۶۳۶ آبادان

۷_شهناز ش.ش.۱۲۵ آبادان

۸_مهناز ش.ش.۳۵۵آبادان

۹_سینما ش.ش.۱۶۶۸ آبادان

۱۰_سکینه ش.ش.۵۶۶ آبادان

۱۱_زبیده ش.ش.۳۴۰۳ آبادان

همگی فرزند الله کرم و شهرتشان اکبری می باشد.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مذکور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هر کس اعتراضی داردیاوصیه نامه از متوفی نزد او یاشارتار تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم داردو الاگواهی صادر و هر وصیت نامه بنحی جزوی و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود ار درجه اعتبار ساقط است .

رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان ماهشهر